
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
„Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 – nástavba budovy“  
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 1 
____________________________________________________________________________ 
 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 
15. 5. 2017 poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Požaduje zadavatel zpracovat také projektovou dokumentaci ve stupni pro územní rozhodnutí? 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel bude požadovat zpracování projektové dokumentace ve stupni pro územní 
rozhodnutí, pokud tato bude vyžadována při stavebním řízení. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Je počet paré DSP dostatečné pro vyřízení IČ ve dvou tištěných vyhotovení? 
 
Reakce zadavatele: 
Počet tištěných vyhotovení je dostatečný. 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 42156/2020 I. Nestrojilová/kl. 417 30. 4. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

 
Dotaz č. 3: 
Je vydané povolení o umístění stavby? 
 
Reakce zadavatele: 
Povolení o umístění stavby zatím nebylo vydáno. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Popis plnění autorského dozoru se podobá spíše popisu plnění pro technický dozor stavebníka, 
viz níže 
 kontrolovat plnění časového plánu výstavby dodavatele stavby a neprodleně upozornit 

objednatele na odchylky, 
 kontrolovat základovou spáru před zahájením betonáží, 
 s přizvanými specialisty kontrolovat zabudované konstrukce a materiály před jejich zakrytím, 
 kontrolovat technologické postupy a nutné technologické pauzy, 
 kontrolovat činnost odpovědného geodeta, 
 kontrolovat komplexní vyzkoušení technologií zabudovaných do stavby, 
 spolupracovat s pověřenými zaměstnanci objednatele,  
 při výkonu kontrolní činnosti postupovat s odbornou péčí, 
 činit veškeré kroky k řádnému plnění účelu této smlouvy, 
 zjištěný stav popsat v kontrolním osvědčení. 
Prosíme o ujasnění – jde skutečně o plnění k výkonu autorského dozoru? 
 
Reakce zadavatele: 
Ano, jedná o plnění k výkonu autorského dozoru. 
 
 
Dotaz č. 5: 
Dále bychom rádi upozornili na nesoulad ohledně termínu dokončení plnění ve Výzvě k podání 
nabídky a ve Smlouvě o provedení veřejné zakázky. V bodě 1 písm. a) ve Výzvě je uvedeno: 
 
Dokončení předmětu plnění  
 vypracování kompletní projektové dokumentace v rozsahu dle bodu. 1 písm. a) a činností 

koordinátora BOZP dle bodu 1 písm. b) – nejpozději do 60 dnů od nabytí právní moci 
stavebního povolení, 

výkon autorského dozoru bude ukončen v závislosti na době realizace stavby – (předpoklad 
realizace 07/2021 – 7/2022), tj. 12 měsíců 
 
Kdežto v návrhu smlouvy o provedení veřejné zakázky jsou uvedeny tyto termíny: 
Návrh díla – do 70 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 
DUR – do 80 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 
DSP – do 90 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 
DPS – do 60 dnů od nabytí právní moci SP 
Které termíny jsou platné? 
 
Reakce zadavatele: 
Termíny pro vypracování kompletní projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
navazují na termíny uvedené v návrhu smlouvy pro zpracování jednotlivých stupňů projektové 
dokumentace. 
 
 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nemění zadávací dokumentaci, lhůta pro podání nabídek 
se neprodlužuje. 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2020-04-30T10:19:31+0000
	Not specified




